2019 年 4 月吉日

御取引先様 各位

株式会社 ジー・スリー
大阪市東成区大今里 1-23-13

FAX：06-4259-2520
                                                          TEL：06-6224-7727

ゴールデンウィーク休暇のお知らせ

 時下、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、弊社ゴールデンウィーク中の休みにつきましては下記の通りで
ございます。皆様方にはご不便をお掛け致しますが、ご了承の上、何卒
宜しくお願い申し上げます。
 なお、お急ぎの際には下記、拠点別担当営業の携帯電話までご連絡下さい。

敬具

記

［休日］  4 月 27 日（土）～ 5 月 6 日（月）
         5 月 7 日 （火）より通常業務となります。

［本社］    連絡先 榎本 080-9401-1121

［東日本支社］ 連絡先 清水 080-3917-8639

飯塚 090-1775-6776
            寺島 080-9403-8639

［中部支店］  連絡先 坂口 080-4133-8639

［九州支店・札幌営業所開設準備室］

連絡先 金井 070-1768-1265